cui prius se commisit, et postea
cui penitus confessus est.

Quartus casus.

Quartus casus est, si quis
domiciliū quo se referat quā
nus se alibi habeat. Et de pe-
grinis quod dicitur est, quod si si-
ne licentia curatorum et episcoporum
perfecti sunt, nil privilegii habent
in hoc. Si autem de licentia episcoporum
et curatorum perfecti sunt, eo ipso
habent licentiam interpretatiua[m] p[er]fite[n]-
di: cum sine confessione digne
p[er]grinari nequeant. Si etiam lu-
p[er]ueniat pascha cōdicare p[er]t[er]unt
eadem licentia[m] implicita[m]: et de ca-
su episcopali absolu[n]t: quod episcopus
non retinendo sibi quātes licentia[m]
audiendi p[er]grinos: ex hoc ipso vi-
detur eis dare licentia[m] p[er]fite[n]di de
casibus episcopalis, sicut curatus
de parochialibus. De mercato-
ribus autem si nusquam habent domi-
ciliū: nisi semper sequendo mundi-
nas id est iudicia[m] e[st] quod de va-
gabundis: et idem si in loco suo
tenent hospitium: sed non declinat
illuc in pascha cōmunit[er]. Non
enim tunc vident sibi habere do-
miciliū quo ad sacramenta.
Et idem de familia principis
vel balni quod nusquam in eodem fas-
tu permanet: ex quo licet ipsi tene-
ant hospitium alibi: nec tamen illuc
declinant nisi ad horas: nisi va-
gabundi censentur. Idem de fas-

milia episcopali laica, quod non sic habet
ius in ea sicut cardiales. Sed
si essent de dyocesi ipsa de eius
licentia confiteantur. Si autem de
alia ex quo eius hospitium dimiser-
unt: quod per dyocesium vagant[ur] res-
pectu illius dyocesis vagabun-
di reputantur: ut de licentia
episcopali vel cuiuslibet curati,
ad cuius parochiam veniunt confis-
teri p[er]tinet. Concordat in hoc, quod
p[er]grini: negociatores et alij
viatores: si non habent licentia[m] a su-
is curatis vel episcopis: vel sine li-
centia eorum iter arripunt non
possunt absolui ab alijs. In-
nocentius, Hostiensis, et Uul-

Quintus casus.

Quintus casus est rōne delicti
vi, quod dicitur, c. placuit, quod quāda[m] dis-
cutit esse verū tunc solū quā p[ro]pter
hoc exco[m]municat[ur]: quod si esset exco[m]muni-
catus a placo loci illius p[ro]pter illud
peccatū, sicut p[ro]suevit fieri i[n] sur-
tis et h[er]eticis quod i[n]grāt[ur] auctores
mittend[ur] e[st] tal[is] ad exco[m]municatores
absolvendus ab eo: sed si pec-
catū e[st] occultū: et p[ro]pter hoc non sit
exco[m]municat[ur] p[er]t[er]it de hoc p[ro]fiteri p[ro]-
prio sacerdoti, ut dicitur in summa
p[er]isana, Frāzaba, refert Lan-
dul, tenere quod curati et etiam fra-
tres admittunt ad audiendū con-
fessiones s[ecundum] formā clemētie
pudicā: p[er]t[er]it audire et absolvere
peccatā commissa: non solū in dyoc[esi]